SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 9, DE 30 DE JUNHO DE 2017

              A Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais, da Universidade
Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados que foi homologado na 110ª Reunião Ordinária do
CONSAD, realizada no dia 30 de junho de 2017 o Resultado Final do Concurso
Público de Provas e Títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de
01 (uma) vaga de Professor do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de
Pessoal da Universidade Federal de Campina Grande, Classe A, Adjunto A, Nível
1, Regime de Trabalho T-20,  para a área de Direito, observadas as  disposições
contidas no Edital Nº 14, de 17 de agosto 2016, publicado no DOU nº 163 - Seção 3 -
pág. 60 a 63, de 24 de agosto de 2016.

POSIÇÃO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

1ª
Sabrinna Correia Medeiros Cavalcanti 82,6 Aprovada e

classificada

2ª Fábio Firmino de Araújo 75,2 Aprovado

Jônica Marques Coura Aragão

Diretora